
л

Государственное бюджетное прфессиональное образовательное учреждение 
Московской области ’’Подольский колледж имени А.В.Никулина”

ПРИКАЗ

ОТ £ £  06. Л£>//г № У6Р

На основании согласованных ранее Министерством образования Московской области 
прейскурантов на платные образовательные услуги на 2014-17годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить оплату с 01.09.2017 года по направлениям и специальностям 
специалистов среднего звена:

№
п/п

Наименование платной 
образовательной услуги

Стоимость 
обучения 1 
человека за 

семестр, 
руб. 2016- 
2017год

Период обучения Форма
обучения

Начало 
обучен 
ия, год

Стоимость 
обучения 1 
человека за 

семестр, руб. 
2017-2018г

1 .

07.00.00 Архитектура 
07.02.01 38500 Згода 10 мес. бчная 2016 40425,00

37450 Згода 10 мес. очная 2015 39300,00
23700 Згода 10 мес. очная 2014 24900,00
18250 Згода 10 мес. очная 2013 19200,00

2

08.00.00 Строительство 
и эксплуатация зданий и 
сооружений 08.02.01 38500 Згода 10 мес. очная 2016 40425,00

37450 Згода 10 мес. очная 2015 39300,00
23700 Згода 10 мес очная 2014 24900,00
18250 Згода 10 мес очная 2013 19200,00

г.Подольск 11230 Згода 10 мес заочная 2015 11790,00
10550 Згода 10 мес заочная 2014 11100,00
9100 Згода 10 мес заочная 2013 9600,00

11550 Згода Юмес заочная 2016 12100,00
*-

г.Серпухов 11230 Згода Юмес заочная 2015 11800,00



7910 Згода Юмес заочная 2014 8300,00

6600 Згода Юмес заочная 2013 6900,00

11550 Згода Юмес заочная 2016 12100,00

3

21.00.00 Земельно­
имущественные 
отношения 21.02.05 38500 Згода 10 мес очная 2016 40425,00

37450 Згода 10 мес очная 2015 39300,00

23700 Згода Юмес очная 2014 24900,00

г.Подольск 11230 Згода 10 мес заочная 2015 11800,00
10550 Згода 10 мес заочная 2014 11100,00
11800 Згода Юмес заочная 2016 12400,00

г.Серпухов 11230 Згода Юмес заочная 2015 11800,00
7910 Згода Юмес заочная 2014 8300,00

11800 Згода Юмес заочная 2016 12400,00

4
23.00.00. Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта 23.02.03

38500,00 ЗгОда 10 мес очная 2016 40425,00
37400,00 Згода 10 Мес очная 2015 39300,00
23700,00 Згода 10 мес очная 2014 24900,00
18250,00 Згода Юмес очная 2013 19200,00

г.Подольск 11230,00 Згода 10 мес заочная 2015 11800,00
10550,00 Згода 10 мес заочная 2014 11100,00

. ' % 9100,00 Згода 10 мес заочная 2013 9600,00

г.Серпухов 11230,00 Згода Юмес заочная 2015 11800,00
7910,00 Згода Юмес заочная 2014 8300,00
6600,00 Згода Юмес заочная 2013 6900,00

5 38.00.00 Экономика и 
бухгалтерский учет (по 
отраслям) 38.02.01

38500,00 Згода 10 мес очная 2016 40425,00

37400,00 Згода 10 мес очная 2015 39300,00

23700,00 Згода 10 мес очная 2014 24900,00

г.Подольск 11230,00 Згода 10 мес заочная 2015 11800,00



10550,00 Згода 10 мес заочная 2014 11100,00

заочная 2016

г.Серпухов 11230,00 Згода Юмес заочная 2015 11800,00

7910,00 Згода Юмес заочная 2014 8300,00

6

Монтаж и эксплуатация сантехнических устройств, 
кондиционирования воздуха и вентиляции 08.02.07

38500,00 Згода 10 мес очная 2016 40425,00

37400,00 Згода 10 мес очная 2015 39300,00

23700,00 Згода 10 мес очное 2014 24900,00
18250,00 Згода 10 мес очное 2013 19200,00

7

43.00.00 Организация 
обслуживания в 
общественном питании 
43.02.01 32800,00 Згода 10 мес очное 2015 34600,00

34600,00 Згода Юмес оч 2016 36300,00

тел. 8-4967-63-00-50


